terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2023

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº
15/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES, COM NO MÍNIMO 16 LUGARES, SENDO 15 (PASSAGEIROS) MAIS 1
(MOTORISTA), ZERO KM, SEM USO, TETO ALTO, MOTOR COM POTÊNCIA
MÍNIMA DE 130 CV, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 01

EMPRESA: NEVES VEICULOS EIRELI

CNPJ Nº 24.710.993/0001-53
VALOR GLOBAL:  R$. 320.000,00 (TREZENTOS E VINTE MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 12 de janeiro de 2024.
.

Jose Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

737478757FC035401FA43D299F3653BE

		2024-01-16T11:05:10-0300